Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

от« Zf7» 20д&'?'ода

ПРИКАЗ

Москва

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Принять к защите диссертацию Кретова Андрея Юрьевича «Становление
государственной молодежной политики как фактор институциональных изменений и
политического развития современной России», представленную на соискание ученой
степени кандидата политических наук по специальности 5.5.2 - «Политические институты,
процессы, технологии».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Кретова Андрея
Юрьевича «Становление государственной молодежной политики как фактор
институциональных изменений и политического развития современной России»,
представленной на соискание ученой степени кандидата политических наук по
специальности 5.5.2 - «Политические институты, процессы, технологии» (приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 18 февраля 2022 года, время защиты - 11.00,
в интерактивном удаленном режиме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Ректор В.А. Мау

приказ вносит проректор Марголин А.М.

Приложение к приказу
от « 202<fr. №

Состав диссертационного совета по защите диссертации Кретова Андрея
Юрьевича «Становление государственной молодежной политики как
фактор институциональных изменений и политического развития
современной России», представленной на соискание ученой степени
кандидата политических наук по специальности 5.5.2 - «Политические
институты, процессы, технологии»:

Председатель диссертационного совета:

- д.и.н. Меркулов Павел Александрович;

Члены диссертационного совета:

- д.полит.н. Батанина Ирина Александровна;

- д.с.н. Домбровская Анна Юрьевна;

- д.полит.н. Огнева Валентина Васильевна;

-д.с.н. Проказина Наталья Васильевна.

Официальные оппоненты по диссертации:

- д.полит.н. Батанина Ирина Александровна;

- д.с.н. Домбровская Анна Юрьевна.